UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 7 năm 2024

  Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

 Căn cứ Công văn số 1020/SNV-CCVC ngày 11/7/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ

Nội vụ, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày

27/6/2024 của Bộ Nội vụ quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng lên hạng

II và lên hạng I đối với viên chức hành chính, viên chức văn thư, viên chức lưu

trữ; xếp lương đối với người được tuyển dụng, tiếp nhận vào viên chức đảm bảo

theo đúng quy định. (Thông tư số 05/2024/TT-BNV có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 15/8/2024).

 Đề nghị các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

PHỤ LỤC

		2024-07-16T08:55:50+0700

		2024-07-16T09:19:05+0700

		2024-07-16T09:19:05+0700

		2024-07-16T09:19:05+0700